



**Perttu Takanen**  
valiokunnan puheenjohtaja  
Uurainen

Meillä on Uuraisilla maitotila, jota vanhempani vielä pyörittävät. Pihattonavetasta löytyy 42 lypsävää ja nuorkarjaa on 50 päätä.

Maaseutunuorten toiminnassa tapaa aivan mahtavia ihmisiä, joita en olisi ikinä tavannut ilman maaseutunuoria. Tapahtumiin on aina mukava mennä ja niitä myös porukassa järjestää.

Koski kun tulee eteen ja on aikaa kaivaa autosta hiilikuituinen keppi, jossa on ohutta siimaa, jossa on puusta veistetty kala. Sitä kun pääsee heittämään kuohuvaan koskeen, siitä ei voi muuta kuin nauttia ja tietenkin itikoiden kanssa.

Hauska asia itsestäni on, että olen ehkä maailman huonoin pitämään kännykkää sellaisessa paikassa, missä se ei joutuisi vaaraan. Vuosi sitten oltiin pilkillä ja siinä pilkkiessä ajattelin somettaa. Saamaan aikaan kalakin halusi kokeilla syöttiä. Laitoin puhelimen polvelle siksi aikaa, että sain kalan ylös ja aloin ottamaan kalaa koukusta... siinä samalla kännykkä tippui polvelta ja tietenkin suoraan pilkkireikään. Sitä sitten yritettiin kalastella.



**Perttu Kauppinen**  
valiokunnan varapuheenjohtaja  
Kannonkoski

Olen valiokunnan varapuheenjohtaja. Maatalous on mukana arjessa suurimmaksi osaksi huoltoukon vinkkelistä katsottuna, eli toisin sanoen mahdollistan parhaani mukaan, että muut pystyvät antamaan työpanoksensa tilan töihin. Verkostoituminen ja uudet kaverit on se juttu manussa. Ystävien kanssa illan istuminen on paras irtautuminen arjesta, olenkin porukan hauskuuttaja.



**Saana Minkkinen**  
Saarijärvi

Olen tällä hetkellä Saarijärvellä asuva Tarvaalan agrologi. Kotoisin olen pohjoisesta Keski-Suomesta. Maatalous on iso osa arkeani läheisten ja ystävieni kautta. Asun myös itse maaseudulla.

Maaseutunuorten toiminnassa on parasta yhdessä tekemisen asenne ja samanhenkinen porukka, jonka kanssa pääsee tekemään kaikkea yli kunta sekä maakuntarajojen.

Kun elämän hektisyyden keskellä tahdon rentoutua, lähdän metsään.

Marjastan, sienestän tai vaellan nauttien luonnosta. Eläinten seura on minulle myös tapa rentoutua.



**Kati Merruntaus**  
**Laukaa**

Olen kotoisin viljatilalta, jossa auttelen ja sukupolvenvaihdos onkin suunnitteilla. Tällä hetkellä opiskelen kolmatta vuotta agrologiksi Tarvaalassa ja teen töitä lomituksen sekä peltotöiden parissa. Maaseutunuorten toiminnassa parasta on samanhenkisten ihmisten tapaaminen! Harrastuksenani on päämäärätön haahuilu metsässä, mutta puutarhanhoito, leipominen ja maalaaminen ovat nekin yhtä päteviä harrastuksia. Olen melkein ottanut haltuun örinälaulun, sen hauskuudesta tosin voidaan olla montaa mieltä...



**Janne Löytöjärvi**  
**valiokunnan mhy-edustaja**  
**Saarijärvi**

Olen töissä Metsänhoitoyhdistys Keski-Suomella metsäasiantuntijana. Kotoisin olen maaseudulta ja maatilalta, nyt asun kuitenkin taajamamerkin sisäpuolella. Töissä olen melko kokonaisvaltaisesti metsätalouden kanssa tekemisissä. Olen myös itse pienen metsätilan omistaja. Maatalous on tuttua kotitalta lapsuudesta asti, jossa edelleen käyn usein hommissa. Tilaa pitää nykyään siskoni. Ennen nykyistä uraa olin useamman vuoden mukana maatalouden

koneurakoinnissa isolla alueella Keski-Suomessa.

Mielestäni maaseudun puolta ei pidä kukaan muukaan, jos ei itse maalaiset tai maaseutuhenkiset. Tätä ajatusta eteenpäin pitää olla viemässä myös me nuoret, ei pelkästään vanhat parrat. Myös erilaisten mutta samanhenkisten ihmisten tapaaminen maaseutunuorten tapahtumissa eri puolelta maakuntaa ja Suomea on aina mukavaa!

Kun on päivätöissä paljon tietokoneen äärellä tai papereita pyörittelemässä, on mukava päästä tekemään jotain konkreettista. Maatalouden hommissa tämä toteutuu helposti. Toisaalta välillä on tärkeä olla tekemättä hetken mitään!

Opiskeluaikoina tein oppilaitokseni tiettävästi kovimman rimalitukseni eli limboamistuloksen :D



**Riikka Kananen**  
**MTK Keski-Suomen johtokunnan nuorten edustaja**  
**Pihtipudas**

Arkeni pyörii täysin maa- ja metsätalouden parissa: työkseni pyöritän luomuemolehmätilaa.

Olen saanut monia hurjan ihania kavereita manu-toiminnan kautta. Lisääkin toki mahtuu.

Minun aivoni nollaantuvat hyvässä seurassa tai luonnon helmassa.

Tykkään nauraa omille vitseille, ja se aiheuttaa usein muissa myötähäpeää.



**Tomi Pasanen**  
**Pihtipudas**

Kasvatan lihanautoja, viljelen viljaa myyntiin ja teen jonkin verran myös metsätöitä.

Maaseutunuorten toiminnassa parasta on aktiiviset maaseudun nuoret, joilla on halua ja innostusta tuoda maatalouden ja maaseudun asioita näkyville. Myös kaikki Manujen järjestämät tapahtumat ovat olleet erittäin hauskoja ja niissä on päässyt tutustumaan uusiin ihmisiin.

Kun haluan aivot kunnolla narikkaan, tarvitsen jotain niin kiinnostavaa tai nopeatempoista tekemistä ettei työasiat vaan yksinkertaisesti mahdu tai ehdi pyörimään päähän. Näitä on esimerkiksi salibandyn pelaaminen tai jännittävän TV-sarjan katsominen.

Hauska asia minusta... Olen matkustanut yli kahdessakymmenessä eri maassa, mutta en koskaan käynyt Pihtiputaan keihäskarnevaaleilla. Jonain päivänä vielä käyn sielläkin.



**Heikki Hoppula**  
**Uurainen**

Asun vanhempieni lypsykarjatilalla ja työskentelin useita vuosia tilalla täysipäiväisesti. Nykyään käyn töissä Multialla Multimekillä, mutta tilanteen vaatiessa olen "häätäpuna" vanhemmilleni.

Maaseutunuorten toiminnassa parasta on erilaiset tapahtumat, silloin pääsee ulos omasta ympyrästä sekä tutustuu uusiin ihmisiin.

Tykkään kalastaa heittely- sekä vetouistelua, ajelen moottoripyörällä/mönkijällä, pelailen tietokoneella, harrastan airsoftia ja paljon muuta. Tai sitten vaan heitän selälleen ja otan nokoset.

Haluan kokea uusia elämyksiä, aloitan pienestä päänäpistosta uuden harrastuksen ja hurahdan siihen täysillä. Ystävä heitti yhtenä iltana idean moottoripyöräkortista ja viikko siitä oli pyörä jo pihassa ja kuukauden päästä kortti taskussa. Ja pitihän sitä päästä kokeilemaan matka-ajona Simojoelle kalaan pariiksi päiväksi. Vielä ei tiedä milloin eksyy työkaverin luokse Puolaan kahville.

Ps. Lempi jäätelömaku on lakritsi



### **Emma-Sofia Jutila**

#### **Itä- ja Keski-Suomen maaseutunuorten edustaja MTK:n nuorten valiokunnassa Jyväskylä**

Olen 23-vuotias kesän alussa valmistuva agrologiopiskelija. Asun Jyväskylässä ja työskentelen energiapuunostajana Viitasaarella Myllyn Mies Oy:ssa. Olen kotoisin Satakunnasta, jossa vanhemmillani on kasvinviljelytila sekä 13 ratsuhevosen talli. Olen tällä hetkellä Itä- ja Keski-Suomen edustajana keskusliiton maaseutunuorten valiokunnassa.

Maatalous näkyy arjessani kotitilani kautta. Vaikka en ehdi käydä vanhempieni luona kuin kerran kuukaudessa, vaihdetaan ajatuksia puhelimitse lähes päivittäin. Metsätaloudella on tällä hetkellä jokapäiväisessä elämässäni suurempi rooli työni kautta. Monta kertaa viikossa jalkaudun metsään yhdessä metsänomistajien kanssa, jossa pohditaan yhdessä paras mahdollinen puukauppa.

Maaseutunuorten toiminnassa on parasta kaikki ne uudet ihmiset, joihin olen saanut tutustua. Minusta on myös tärkeää, että nuoret viljelijät ja muut maatalousalan ihmiset pääsevät jakamaan kokemuksiaan sekä saavat vertaistukea toisiltaan. Unohtamatta vaikuttamismahdollisuuksia, joita Manu-toiminta avaa.

Kun laitan aivot narikkaan, lähdän tallille touhuamaan hevoseni kanssa. Parasta on jättää puhelin äänettömälle kaappiin, ja unohtaa arjen kiireet hetkeksi pitkän päivän jälkeen.

Agrologiopintojeni ajan pidin metsätalousopintoja tylsimpinä sekä ajattelin, että turha niihin on panostaa liikaa, sillä metsäsektori ei tule minua työllistämään tulevaisuudessa. Eihän se ihan niin mennytäkään, ja tällä hetkellä olen todella tyytyväinen työhöni ja pidän siitä paljon. Tämä on samalla hyvä muistutus siitä, että elämästä ei koskaan tiedä mitä tulevaisuudessa tapahtuu!



### **Amanda Vesiaho**

#### **valiokunnan sihteeri**

#### **Multia**

Työskentelen MTK Keski-Suomella järjestöagrologina ja yksi osa toimenkuvaani on maaseutunuoret. Kotitilallani viljellään luomumansikkaa, joten vapaa-aika kesäaikaan kuluu pitkälti maatilani töissä.

Maaseutunuorten toiminnassa parasta on samanhenkisyys! Manutoiminnan kautta saa myös uusia tuttuja ympäri Suomen. Sanotaankin, että maaseutunuoret ovat Suomen suurin kaveriporukka, tästä olen samaa mieltä!

Arjesta irtaannun luonnossa liikkuen tai hevosharrastuksen parissa. Harrastan ystäväni kanssa videoiden kuvaamista, joissa teemana on kotimainen ruoka sen alkulähteillä.